FRITZ!Box DSL-Informationen

1of1

DSL-Informationen

DSL Spektrum

DSLAM-Datenrate Max.
DSLAM-Datenrate Min.
Leitungskapazitat
Aktuelle Datenrate

Latenz

Tragertausch (Bitswap)
Nahtlose Ratenadaption
Impulsstérungsschutz (INP)
Stromsparmodus L2

Stérabstandsmarge
Leitungsdampfung
Leistungsreduzierung
Tragersatz

Statistik

kbit/s
kbit/s
kbit/s
kbit/s

NA

dB
dB
dB

Sekunden mit

Fehlern (ES)

FRITZ!Box 3

Vermittlungsstelle 6436

vielen
Fehlern (SES)

0
8

http://www.fritz.box/cgi-bin/webcm?sid=9021d4fbea6d?2...

Feedback

Empfangsrichtung
18144

224

8760

7301

8 ms
an
aus
21

7
43
0
B43

Behebbare Fehler (FEC)

pro letzte
Minute 15 Minuten
139 2483
0 0

Senderichtung
1152

224

1017

1017

fast
an
aus
0.0

6
30
0
B43

Nicht behebbare Fehler

pro letzte
Minute 15 Minuten

0.13 3

286 0

Aktualisieren

19.06.2012 18:42



