

**DSL-Informationen**[Übersicht](#) [DSL](#) [Spektrum](#) [Statistik](#) [Feedback](#)

		<b>Empfangsrichtung</b>	<b>Senderichtung</b>
DSLAM-Datenrate Max.	kbit/s	18144	1152
DSLAM-Datenrate Min.	kbit/s	224	224
Leistungskapazität	kbit/s	8760	1017
Aktuelle Datenrate	kbit/s	7301	1017
Latenz		8 ms	fast
Trägertausch (Bitswap)		an	an
Nahtlose Ratenadaption		aus	aus
Impulsstörungsschutz (INP)		2.1	0.0
Stromsparmodus L2	NA	-	-
Störabstandsmarge	dB	7	6
Leistungsdämpfung	dB	43	30
Leistungsreduzierung	dB	0	0
Trägersatz		B43	B43

  

	<b>Sekunden mit</b>	<b>Behebbare Fehler (FEC)</b>		<b>Nicht behebbare Fehler (CRC)</b>	
	<b>Fehlern (ES)</b>	<b>vielen Fehlern (SES)</b>	<b>pro Minute</b>	<b>letzte 15 Minuten</b>	<b>pro Minute</b>
FRITZ!Box	3	0	139	2483	0.13
Vermittlungsstelle	6436	8	0	0	286

[Aktualisieren](#)[Hilfe](#)